
TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-GERAL18A39F TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 ROSANA DIAS DE OLIVEIRA 135 NATAL RUNNER 00:24:20 00:23:41

2 LAÍS SARAIVA TORRES 94 AVULSO 00:27:12 00:26:12

3 LIEGE MONIQUE FILGUEIRAS DA SI 96 AVULSO 00:27:12 00:26:12

4 ERIKA VIDAL COSTA REGO 45 S2 RUNNERS 00:27:40 00:27:01

5 HORTÊNCIA XAVIER ARAUJO 68 EASYRUNNINGNATAL?? 00:27:59 00:27:16

6 ROBERTA VAZ DOS SANTOS 131 ROBERTA 00:31:13 00:30:29

7 MARIANA BORGES MACHADO VIEIRA 111 FUSELOS 00:35:54 00:33:38

8 TATIANA SILVA MEDEIROS MARTINS 141 BONDE TOP DAS CORRID 00:35:01 00:34:19

9 JORDANA MAMEDE GALVÃO CUNHA 75 AVULSO 00:37:34 00:36:36

10 FABÍOLA TAÍSE DA SILVA ARAÚJO 48 NATAL RUNNER 00:40:39 00:39:50

11 HERYKA LAYANNA BARBOSA SAMPAIO 65 AVULSO 00:50:25 00:49:19



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-GERAL40A49F TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 FLAVIA ALESSANDRA C P SOUTO 53 STI RUNNER 00:29:21 00:28:06

2 ANA CRISTINA DE ARAUJO 10 NATAL RUNNER 00:30:15 00:29:28

3 GIZONEIDE G. DA S. MEDEIROS 61 MÁCIO E NEIDE 00:31:35 00:30:49

4 MARIA DA CONCEIÇÃO PROCÓPIO DE 109 AVULSO 00:31:32 00:30:50

5 ANA ADALGISA DIAS PAULINO 8 NATAL RUNNER 00:31:45 00:30:53

6 LILIAN MAGA DA SILVA 97 AVULSO 00:33:34 00:32:42

7 MARIA SELMA FERREIRA LIMA 110 AVULSO 00:35:41 00:35:00

8 ITALA ROBERTA SILVA MARTINS 73 NATAL RUNNER 00:41:41 00:40:54

9 ROZÂNGELA MARIA UCHÔA LINS MED 136 AVULSO 00:50:04 00:49:01



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-GERAL50A59F TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 ANA IZE SIQUEIRA NASCIMENTO 11 APCEF 00:28:07 00:27:29

2 MARISTELA PEDROSA GOMES RODRIG 114 NATAL RUNNER 00:30:20 00:29:29

3 VERÔNICA RIBEIRO VALENTIM 150 AVULSO 00:32:25 00:31:40

4 NORMALUCE OLIVEIRA DE ARAÚJO A 120 NATAL RUNNER 00:35:40 00:34:54

5 MARCIA MARIA SOUSA DO NASCIMEN 106 MELHOR POSSÍVEL 00:35:42 00:35:01

6 ALZIRA VEIGA DE MEDEIROS 7 NATAL RUNNER 00:39:15 00:38:23

7 GLACE SILVA AUGUSTA PIMENTEL 62 AVULSO 00:43:43 00:40:21

8 MARÍLIA DANTAS DE ARAÚJO LIMA 112 AVULSO 00:44:57 00:41:32

9 IRACEMA  DA COSTA ARAUJO 70 AVULSO 00:52:36 00:51:44



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-GERAL60F TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 ANETE DANTAS SOUZA 17 NATAL RUNNER 00:31:57 00:31:09



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-GERAL18A39M TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 LEANDRO MEDEIROS VENÂNCIO 95 PESA RUNNER'S 00:18:06 00:17:29

2 RAFAEL CASSIANO SABINO DOS SAN 125 CAMUCIM 00:18:11 00:17:31

3 ALEXANDRE DANTAS FERREIRA 5 CARN/ RANKING DO RN 00:18:53 00:18:14

4 CLAUDENIR VITALIANO CHAGAS 31 ATLETA DE CRISTO MPV 00:19:09 00:18:29

5 EGLICIO LINHARES AVELINO JUNIO 43 PAPA-LÉGUAS 00:19:24 00:18:47

6 EDMAR SOARES DE OLIVEIRA FILHO 40 TAMOJUNTO 00:22:35 00:21:50

7 TAYRONE OLIVEIRA DE ARAÚJO AZE 142 AVULSO 00:24:01 00:23:09

8 DAVID SÁ FREIRE DE SOUZA 36 - 00:24:13 00:23:25

9 HERBERTH  PROCOPIO DE LIMA 64 AVULSO 00:25:47 00:25:01

10 ALEXANDRE JOÃO ZINN 6 AVULSO 00:30:19 00:28:58

11 JOSE FERNANDO DE OLIVEIRA GOME 79 AVULSO 00:29:40 00:29:01

12 KAIO FELIPE CORREIA DE ANDRADE 86 AVULSO 00:31:47 00:31:06

13 DIEGO RAFAELLE DA MATA RODRIGU 38 AVULSO 00:32:26 00:31:36

14 DANILO JOSÉ DE SÁ 34 FUSELOS 00:36:59 00:34:47

15 DEMETRIUS DE AZEVEDO MARIZ 37 AVULSO 00:40:38 00:39:39



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-GERAL40A49M TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 RONALDO ALVES DA SILVA 133 PAPA LEGUAS 00:21:22 00:20:44

2 JOSÉ WAGNER MELO DE OLIVEIRA 83 PAPALÉGUAS 00:22:32 00:21:53

3 PAULO BARBALHO DO NASCIMENTO F 163 AVULSO 00:32:53 00:30:22



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-GERAL50A59M TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 LUIZ MARTINS DO NASCIMENTO 103 NUTRIZE 00:25:14 00:24:22

2 EDMO VASCONCELOS DE BRITO 41 AVULSO 00:25:20 00:24:36

3 ANTONIO TERTULIANO DA SILVA 21 CARN / LIFE FOR RUN 00:26:30 00:25:37

4 AFRANIO FERREIRA DE MIRANDA FI 3 MIRANDA 00:29:14 00:28:11

5 MESSIAS ROMUALDO DA SILVA 117 AVULSO 00:31:44 00:30:53

6 VALDIR SALES DE ARAUJO 146 AVULSO 00:38:16 00:37:30



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-GERAL60M TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 JOÃO DE DEUS FERNANDES NETO 159 CANELAS DE AÇO 00:24:49 00:24:11

2 JOSE FERNANDES DE PAIVA FILHO 78 LOURDES 00:28:09 00:27:29

3 LUCARINE FRANCISCO DA SILVA 98 SPORTVIDA 00:32:14 00:31:16



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 10Km - CATEGORIA: 10km-GERAL40A49F TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 ALDA MARIA DE MENDONÇA 155 A&L CONTABILIDADE/S2 00:56:15 00:55:38

2 MONICA DE MACEDO SIDRIM 118 NATAL RUNNER \ CORRE 00:58:04 00:57:14



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 10Km - CATEGORIA: 10km-GERAL50A59F TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 NADEGE RODRIGUES DE CARVALHO 119 CARN 00:54:32 00:53:48



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 10Km - CATEGORIA: 10km-GERAL18A39M TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 ANDRIMANA .B.HABIZIMANA 16 NATAL RUNNER 00:37:05 00:36:26

2 MARCOS ROBERTO DE LIMA SILVA 107 PAPA-LÉGUAS 00:42:06 00:41:28

3 LEANDRO DA ROCHA LUCENA 161 PAPÁ LÉGUAS 00:42:26 00:41:48

4 ECICLEI ALVES BARBOSA 39 CAMUCIM 00:43:35 00:42:55

5 ISAAC LUIZ ANTUNES FELIPE 71 IF.RUN 00:56:34 00:55:51



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 10Km - CATEGORIA: 10km-GERAL40A49M TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 ALDEMIR DE MOURA FERREIRA 4 GNUS RUNNING 00:48:41 00:47:48

2 OLAVO ALBIM SIDRIM FILHO 121 NATAL RUNNER \ CORRE 00:50:07 00:49:20

3 MÁCIO A. DE MEDEIROS 104 MÁCIO E NEIDE 00:50:53 00:50:09



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 10Km - CATEGORIA: 10km-GERAL50A59M TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 JOSÉ DALADIER MONTEIRO DA COST 77 KM 00:53:30 00:52:35



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 10Km - CATEGORIA: 10km-GERAL60M TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 LUIZ CARLOS ARAUJO DE MELO 102 NATAL RUNNER 00:53:50 00:52:21



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-APCEF18A39F TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 VALERIA SOARES WOICIEKOSKI 147 KOSKI 00:27:01 00:26:02

2 ANAMELIA TRINDADE XAVIER SOARE 14 AVULSO 00:31:28 00:30:17

3 CLAUDILENE SOUZA DE FARIAS ROD 32 AVULSO 00:32:26 00:31:36

4 KALINE ROSEANE DE BRITO ALVES 87 AVULSO 00:35:03 00:32:39

5 FERNANDA CASTRO CARVALHO 51 AVULSO 00:37:24 00:36:32

6 KATIA FERREIRA DOS SANTOS COST 89 AVULSO 00:38:24 00:37:10

7 ALINE GALHARDO FERNANDES SPINE 169 GIRET 00:38:50 00:37:45

8 KELY MOREIRA DE ARAUJO 92 AVULSO 00:41:12 00:40:19

9 SÍLVIA REGINA DE LIMA PEREIRA 140 AVULSO 00:42:13 00:40:58

10 KATTIANE BORGES DE MELO 91 GIHABNA 00:46:12 00:45:03



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-APCEF40A49F TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 LUCIANA MARTINS DE LIMA MONTEI 99 STI 00:29:43 00:28:48

2 ELINE DE LOURDES MONTENEGRO 44 AVULSO 00:42:12 00:40:17



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-APCEF50A59F TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 ADRIANA BANHOS TEIXEIRA 190 A&A RUNNERS 00:33:18 00:32:25

2 ARLETE GURGEL TORQUATO 22 AVULSO 00:33:08 00:32:26

3 ÂNGELA MARIA ELIAS DE OLIVEIRA 18 AVULSO 00:48:26 00:47:09



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-APCEF60F TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 MARIA DA CONCEIÇÃO BARROS DA S 108 AVULSO 00:36:41 00:35:52



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-APCEF18A39M TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 TEUI MEDEIROS MILITÃO ALVES 144 AVULSO 00:22:33 00:21:46

2 DAVI ARAUJO OTHON 35 CAIXA NAS RUAS 00:23:55 00:22:59

3 FILIPE BORGES MACHADO VIEIRA 52 AVULSO 00:31:26 00:29:09

4 BELARMINO ANTÔNIO DUTRA DE ALM 23 FUTEBOL 00:37:32 00:31:05

5 ANTONIO AUGUSTO FILGUEIRA DOUR 19 WARRIOR0034 00:33:38 00:31:13

6 FAUSTO DE ARAUJO NETO 50 AVULSO 00:32:37 00:31:22

7 ONOFRE GUEDES DE MOURA FILHO 170 APCEF 00:35:04 00:34:14



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-APCEF40A49M TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 WAGNER RANNIER PEREIRA DE MEDE 152 CAIXA 00:28:30 00:27:23

2 HORÁCIO DE ALBUQUERQUE CARVALH 67 AVULSO 00:28:11 00:27:23

3 AFONSO CARLOS SOUTO DE MEDEIRO 2 AVULSO 00:36:46 00:35:35

4 ACELMO LIMA DA ROCHA 1 AVULSO 00:45:00 00:44:04



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 5Km - CATEGORIA: 5km-APCEF50A59M TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 RONALDO MELO 134 STI 00:23:13 00:22:34

2 EDNALDO ALVES CORREIA 42 NATALRUNNER 00:23:55 00:23:08

3 JUAREZ ANTONIO WOICIEKOSKI 84 KOSKI 00:25:15 00:24:16

4 EUGÊNIO PACCELI SILVA BARBOSA 47 APCEF/RN 00:28:08 00:27:03

5 CARLOS ANTONY DE SIQUEIRA 28 GIGOVNA 00:28:47 00:27:47

6 JOSÉ ROGÉRIO BANDEIRA DE OLIVE 81 AVULSO 00:31:11 00:30:05

7 IVAN DE OLIVEIRA BATISTA 74 GIGOVNA 00:32:13 00:30:53

8 PAULO SERGIO CAVALCANTE DE CAS 123 CAIXA 00:43:07 00:42:02



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 10Km - CATEGORIA: 10km-APCEF18A39M TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 MATHEUS DA SILVA CRESPO 115 AVULSO 01:06:53 01:06:06



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO 10Km - CATEGORIA: 10km-APCEF60M TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 GERSON AZEVEDO DE OLIVEIRA 59 NATAL RUNNER 00:50:07 00:49:27



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO GERAL - FEMININO: 5Km TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 ROSANA DIAS DE OLIVEIRA 135 NATAL RUNNER 00:24:20 00:23:41

2 SILVANA ZUCOLOTTO 66 NATAL RUNNER 00:24:22 00:23:43

3 VALERIA SOARES WOICIEKOSKI 147 KOSKI 00:27:01 00:26:02

4 LAÍS SARAIVA TORRES 94 AVULSO 00:27:12 00:26:12

5 LIEGE MONIQUE FILGUEIRAS DA SI 96 AVULSO 00:27:12 00:26:12

6 ERIKA VIDAL COSTA REGO 45 S2 RUNNERS 00:27:40 00:27:01

7 HORTÊNCIA XAVIER ARAUJO 68 EASYRUNNINGNATAL?? 00:27:59 00:27:16

8 ANA IZE SIQUEIRA NASCIMENTO 11 APCEF 00:28:07 00:27:29

9 FLAVIA ALESSANDRA C P SOUTO 53 STI RUNNER 00:29:21 00:28:06

10 LUCIANA MARTINS DE LIMA MONTEI 99 STI 00:29:43 00:28:48

11 ANA CRISTINA DE ARAUJO 10 NATAL RUNNER 00:30:15 00:29:28

12 MARISTELA PEDROSA GOMES RODRIG 114 NATAL RUNNER 00:30:20 00:29:29

13 ANAMELIA TRINDADE XAVIER SOARE 14 AVULSO 00:31:28 00:30:17

14 ROBERTA VAZ DOS SANTOS 131 ROBERTA 00:31:13 00:30:29

15 GIZONEIDE G. DA S. MEDEIROS 61 MÁCIO E NEIDE 00:31:35 00:30:49

16 MARIA DA CONCEIÇÃO PROCÓPIO DE 109 AVULSO 00:31:32 00:30:50

17 ANA ADALGISA DIAS PAULINO 8 NATAL RUNNER 00:31:45 00:30:53

18 ANETE DANTAS SOUZA 17 NATAL RUNNER 00:31:57 00:31:09

19 CLAUDILENE SOUZA DE FARIAS ROD 32 AVULSO 00:32:26 00:31:36

20 VERÔNICA RIBEIRO VALENTIM 150 AVULSO 00:32:25 00:31:40

21 ADRIANA BANHOS TEIXEIRA 190 A&A RUNNERS 00:33:18 00:32:25

22 ARLETE GURGEL TORQUATO 22 AVULSO 00:33:08 00:32:26

23 KALINE ROSEANE DE BRITO ALVES 87 AVULSO 00:35:03 00:32:39

24 LILIAN MAGA DA SILVA 97 AVULSO 00:33:34 00:32:42

25 MARIANA BORGES MACHADO VIEIRA 111 FUSELOS 00:35:54 00:33:38

26 TATIANA SILVA MEDEIROS MARTINS 141 BONDE TOP DAS CORRID 00:35:01 00:34:19

27 NORMALUCE OLIVEIRA DE ARAÚJO A 120 NATAL RUNNER 00:35:40 00:34:54

28 MARIA SELMA FERREIRA LIMA 110 AVULSO 00:35:41 00:35:00

29 MARCIA MARIA SOUSA DO NASCIMEN 106 MELHOR POSSÍVEL 00:35:42 00:35:01

30 MARIA DA CONCEIÇÃO BARROS DA S 108 AVULSO 00:36:41 00:35:52

31 FERNANDA CASTRO CARVALHO 51 AVULSO 00:37:24 00:36:32

32 MARIA DAS DORES CARVALHO BASTO 189 2K FITNESS 00:37:17 00:36:35

33 JORDANA MAMEDE GALVÃO CUNHA 75 AVULSO 00:37:34 00:36:36

34 KATIA FERREIRA DOS SANTOS COST 89 AVULSO 00:38:24 00:37:10

35 ALINE GALHARDO FERNANDES SPINE 169 GIRET 00:38:50 00:37:45

36 ALZIRA VEIGA DE MEDEIROS 7 NATAL RUNNER 00:39:15 00:38:23

37 FABÍOLA TAÍSE DA SILVA ARAÚJO 48 NATAL RUNNER 00:40:39 00:39:50

38 ELINE DE LOURDES MONTENEGRO 44 AVULSO 00:42:12 00:40:17

39 KELY MOREIRA DE ARAUJO 92 AVULSO 00:41:12 00:40:19

40 GLACE SILVA AUGUSTA PIMENTEL 62 AVULSO 00:43:43 00:40:21

41 ITALA ROBERTA SILVA MARTINS 73 NATAL RUNNER 00:41:41 00:40:54

42 SÍLVIA REGINA DE LIMA PEREIRA 140 AVULSO 00:42:13 00:40:58

43 MARÍLIA DANTAS DE ARAÚJO LIMA 112 AVULSO 00:44:57 00:41:32

44 LUCIA MÔNICA VIEIRA DE OLIVEIR 183 AVULSO 00:44:57 00:41:34

45 MICHELE MOTA XAVIER GUILHERMIN 238 GIHABNA 00:46:11 00:45:01



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO GERAL - FEMININO: 5Km TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

46 KATTIANE BORGES DE MELO 91 GIHABNA 00:46:12 00:45:03

47 MARIA DO CARMO BENTO PIRES 184 AVULSO 00:47:55 00:46:57

48 ÂNGELA MARIA ELIAS DE OLIVEIRA 18 AVULSO 00:48:26 00:47:09

49 ROZÂNGELA MARIA UCHÔA LINS MED 136 AVULSO 00:50:04 00:49:01

50 SÔNIA DO CARMO DANTAS DA SILVA 187 APCEF/RN 00:50:23 00:49:16

51 HERYKA LAYANNA BARBOSA SAMPAIO 65 AVULSO 00:50:25 00:49:19

52 LILIAM DE SOUZA FREITAS 226 GIGIGOVNA 00:51:13 00:50:13

53 PATRÍCIA DINIZ SANTOS 242 AVULSO 00:52:36 00:51:36

54 IRACEMA  DA COSTA ARAUJO 70 AVULSO 00:52:36 00:51:44

55 MARIA CÉLIA BEZERRA DE FRANCA 231 AVULSO 00:55:30 00:54:28

56 ELIANE FATIMA SIMOES 193 GIHAB 00:55:43 00:54:34

57 NUBIA BENTO PIRES 186 AVULSO 00:55:41 00:54:46

58 ANA LUCIA DE MEDEIROS DA SILVA 175 AVULSO 00:55:51 00:54:50

59 NAISE AZEVEDO ALVES CORREIA 185 NATALRUNNER 00:57:43 00:56:29

60 CAMILA CESAR CAVALCANTI POTENC 192 APCEF 00:57:44 00:56:31

61 CARLA DE CARVALHO ARAUJO LIMA 176 AVULSO 01:04:52 01:04:03



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO GERAL - FEMININO: 5Km TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO GERAL - FEMININO: 10Km TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 NADEGE RODRIGUES DE CARVALHO 119 CARN 00:54:32 00:53:48

2 ALDA MARIA DE MENDONÇA 155 A&L CONTABILIDADE/S2 00:56:15 00:55:38

3 MONICA DE MACEDO SIDRIM 118 NATAL RUNNER \ CORRE 00:58:04 00:57:14



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO GERAL - MASCULINO: 5Km TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 LEANDRO MEDEIROS VENÂNCIO 95 PESA RUNNER'S 00:18:06 00:17:29

2 RAFAEL CASSIANO SABINO DOS SAN 125 CAMUCIM 00:18:11 00:17:31

3 ALEXANDRE DANTAS FERREIRA 5 CARN/ RANKING DO RN 00:18:53 00:18:14

4 CLAUDENIR VITALIANO CHAGAS 31 ATLETA DE CRISTO MPV 00:19:09 00:18:29

5 EGLICIO LINHARES AVELINO JUNIO 43 PAPA-LÉGUAS 00:19:24 00:18:47

6 FRANCISCO ADRIANO SOUZA DO MAS 179 RAPIDINHO ÁGUA MUNER 00:19:47 00:19:10

7 RONALDO ALVES DA SILVA 133 PAPA LEGUAS 00:21:22 00:20:44

8 TEUI MEDEIROS MILITÃO ALVES 144 AVULSO 00:22:33 00:21:46

9 EDMAR SOARES DE OLIVEIRA FILHO 40 TAMOJUNTO 00:22:35 00:21:50

10 JOSÉ WAGNER MELO DE OLIVEIRA 83 PAPALÉGUAS 00:22:32 00:21:53

11 RONALDO MELO 134 STI 00:23:13 00:22:34

12 DAVI ARAUJO OTHON 35 CAIXA NAS RUAS 00:23:55 00:22:59

13 EDNALDO ALVES CORREIA 42 NATALRUNNER 00:23:55 00:23:08

14 TAYRONE OLIVEIRA DE ARAÚJO AZE 142 AVULSO 00:24:01 00:23:09

15 DAVID SÁ FREIRE DE SOUZA 36 - 00:24:13 00:23:25

16 KÁRIO CÉSAR VALE DE MEDEIROS 199 GIHAB 00:24:05 00:23:28

17 JOÃO DE DEUS FERNANDES NETO 159 CANELAS DE AÇO 00:24:49 00:24:11

18 JUAREZ ANTONIO WOICIEKOSKI 84 KOSKI 00:25:15 00:24:16

19 LUIZ MARTINS DO NASCIMENTO 103 NUTRIZE 00:25:14 00:24:22

20 EDMO VASCONCELOS DE BRITO 41 AVULSO 00:25:20 00:24:36

21 HERBERTH  PROCOPIO DE LIMA 64 AVULSO 00:25:47 00:25:01

22 ANTONIO TERTULIANO DA SILVA 21 CARN / LIFE FOR RUN 00:26:30 00:25:37

23 RAIMUNDO PIRES NETO 243 AVULSO 00:27:25 00:26:29

24 EUGÊNIO PACCELI SILVA BARBOSA 47 APCEF/RN 00:28:08 00:27:03

25 WAGNER RANNIER PEREIRA DE MEDE 152 CAIXA 00:28:30 00:27:23

26 HORÁCIO DE ALBUQUERQUE CARVALH 67 AVULSO 00:28:11 00:27:23

27 JOSE FERNANDES DE PAIVA FILHO 78 LOURDES 00:28:09 00:27:29

28 CARLOS ANTONY DE SIQUEIRA 28 GIGOVNA 00:28:47 00:27:47

29 AFRANIO FERREIRA DE MIRANDA FI 3 MIRANDA 00:29:14 00:28:11

30 ALEXANDRE JOÃO ZINN 6 AVULSO 00:30:19 00:28:58

31 JOSE FERNANDO DE OLIVEIRA GOME 79 AVULSO 00:29:40 00:29:01

32 FILIPE BORGES MACHADO VIEIRA 52 AVULSO 00:31:26 00:29:09

33 JOSÉ ROGÉRIO BANDEIRA DE OLIVE 81 AVULSO 00:31:11 00:30:05

34 PAULO BARBALHO DO NASCIMENTO F 163 AVULSO 00:32:53 00:30:22

35 JOAO PEDRO PIRES DE PAIVA FERN 180 AVULSO 00:31:24 00:30:27

36 MESSIAS ROMUALDO DA SILVA 117 AVULSO 00:31:44 00:30:53

37 IVAN DE OLIVEIRA BATISTA 74 GIGOVNA 00:32:13 00:30:53

38 BELARMINO ANTÔNIO DUTRA DE ALM 23 FUTEBOL 00:37:32 00:31:05

39 KAIO FELIPE CORREIA DE ANDRADE 86 AVULSO 00:31:47 00:31:06

40 ANTONIO AUGUSTO FILGUEIRA DOUR 19 WARRIOR0034 00:33:38 00:31:13

41 LUCARINE FRANCISCO DA SILVA 98 SPORTVIDA 00:32:14 00:31:16

42 FAUSTO DE ARAUJO NETO 50 AVULSO 00:32:37 00:31:22

43 DIEGO RAFAELLE DA MATA RODRIGU 38 AVULSO 00:32:26 00:31:36

44 ONOFRE GUEDES DE MOURA FILHO 170 APCEF 00:35:04 00:34:14

45 LUCAS PIRES DE PAIVA BARRETO 182 AVULSO 00:35:37 00:34:40



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO GERAL - MASCULINO: 5Km TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

46 DANILO JOSÉ DE SÁ 34 FUSELOS 00:36:59 00:34:47

47 AFONSO CARLOS SOUTO DE MEDEIRO 2 AVULSO 00:36:46 00:35:35

48 VALDIR SALES DE ARAUJO 146 AVULSO 00:38:16 00:37:30

49 DEMETRIUS DE AZEVEDO MARIZ 37 AVULSO 00:40:38 00:39:39

50 PAULO SERGIO CAVALCANTE DE CAS 123 CAIXA 00:43:07 00:42:02

51 ACELMO LIMA DA ROCHA 1 AVULSO 00:45:00 00:44:04

52 OMAR MEDEIROS 241 AVULSO 00:47:14 00:45:25

53 EDRICK COSTA FERNANDES DE MELO 178 AVULSO 00:48:28 00:47:10

54 JOÃO MARIA BEZERRA DE FRANÇA 173 AVULSO 00:55:28 00:54:23

55 FÁBIO FRANCIRAM RIBEIRO PALITO 195 GIHAB 00:55:44 00:54:35

56 JOSE EDENILSON DA SILVA 181 AVULSO 00:55:49 00:54:46

57 CARLOS CESAR ARAUJO LIMA 177 AVULSO 01:04:51 01:04:01



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO GERAL - MASCULINO: 5Km TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



TITempus - Cronometragem Esportiva

Evento: IX CORRIDA/CAMINHADA FENAE - APCEF/RN - 04/06/2017 07:30:00

RESULTADO GERAL - MASCULINO: 10Km TEMPO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLA. NOME DO ATLETA NÚM. EQUIPE BRUTO LÍQUIDO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 ANDRIMANA .B.HABIZIMANA 16 NATAL RUNNER 00:37:05 00:36:26

2 MARCOS ROBERTO DE LIMA SILVA 107 PAPA-LÉGUAS 00:42:06 00:41:28

3 LEANDRO DA ROCHA LUCENA 161 PAPÁ LÉGUAS 00:42:26 00:41:48

4 ECICLEI ALVES BARBOSA 39 CAMUCIM 00:43:35 00:42:55

5 ALDEMIR DE MOURA FERREIRA 4 GNUS RUNNING 00:48:41 00:47:48

6 OLAVO ALBIM SIDRIM FILHO 121 NATAL RUNNER \ CORRE 00:50:07 00:49:20

7 GERSON AZEVEDO DE OLIVEIRA 59 NATAL RUNNER 00:50:07 00:49:27

8 MÁCIO A. DE MEDEIROS 104 MÁCIO E NEIDE 00:50:53 00:50:09

9 LUIZ CARLOS ARAUJO DE MELO 102 NATAL RUNNER 00:53:50 00:52:21

10 JOSÉ DALADIER MONTEIRO DA COST 77 KM 00:53:30 00:52:35

11 ISAAC LUIZ ANTUNES FELIPE 71 IF.RUN 00:56:34 00:55:51

12 MATHEUS DA SILVA CRESPO 115 AVULSO 01:06:53 01:06:06
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